平成 17 年 7 月 28 日

各      位

会 社 名  デ ジ タ ル ア ー ツ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 道具 登志夫

（コード番号：2326 大阪証券取引所 ヘラクレス市場）

問 合 せ 先  取締役 管理本部長 宮脇真樹

                         （ TEL 03-5485-1340 ）

ストックオプション（新株予約権）の割当及び

払込価額等決定に関するお知らせ

当社は、平成 17 年６月 20 日開催の当社第 10 期定時株主総会において承認されました、商法第 280 条ノ

20 及び第 280 条ノ 21 の規定に基づきストックオプションとして発行する新株予約権の発行につきまして、本日

開催の当社取締役会において、新株予約権の行使時に払込をなすべき金額等具体的な条件を下記のとおり

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の発行日              平成17年７月28日

２．新株予約権の発行数              355個

３．新株予約権の目的たる株式の種類および数    普通株式 355株（新株予約権１個当たりの目的

たる株式の数は１株）

４．新株予約権の行使に際して

  払込をなすべき金額              １株当たり 469,000円

５．新株予約権の行使により発行          166,495,000円

  または移転される普通株式の総額

６．新株予約権の行使により普通株式を発行     １株当たり 234,500円

する場合の発行価額中資本に組み入れる額

７．新株予約権の行使可能期間           平成18年４月１日から平成27年６月20日まで

（ご参考）

１．定時株主総会付議のための取締役会決議日  平成17年５月17日

２．定時株主総会の決議日           平成17年６月20日

以   上